[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ            ГОРОДА ТОГУЧИНА ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                           Тогучин

От  26.05.2022                                                                                                       №  292
Об установлении размера платы за содержание
и ремонт жилых помещений в городе Тогучине

          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, на основании решения от 30.05.2018 №1 органа регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса администрации города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Установить с 01.07.2022 г. (Приложение №1), с 23.07.2022 г. (Приложение №2) размер платы за содержание и ремонт жилых помещений, собственники которых не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, и для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на общем собрании не приняли решение об установление размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, а также для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда в соответствии с приложениями №1, №2.
         2. Информацию опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник города Тогучина» и разместить на официальном сайте администрации города Тогучина.
         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава города Тогучина
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                     С.М. Борутенко

Топчиева Н.С.
21-431
                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                                   к постановлению администрации
                                                                                   города Тогучина
                                                                                   от 26.05.2022   № 292
Размер платы за содержание и ремонт жилых помещений, собственники которых не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, и для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, а также для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Плата за содержание и ремонт жилого помещения (плата в месяц с 1 кв.м. общей площади руб. коп./кв.м.)

	1.
	ул. Банковский, д. 9Б
	53,53

	2.
	ул. Банковский, д. 9Д
	47,82

	3.
	ул. Бригадная, д. 12
	44,49

	4.
	ул. Бригадная, д. 16/1
	52,26

	5.
	ул. Вокзальная, д. 21
	59,05

	6.
	ул. Вокзальная, д. 23
	52,43

	7.
	ул. Вокзальная, д. 25
	52,59

	8.
	ул. Вокзальная, д. 25А
	52,52

	9.
	ул. Вокзальная, д. 27
	54,32

	10.
	ул. Вокзальная, д. 44/1
	50,05

	11.
	ул. Вокзальная, д. 52А
	47,96

	12.
	ул. Вокзальная, д. 52Б
	48,48

	13.
	ул. Вокзальная, д. 87
	59,45

	14.
	ул. Деповская, д. 14
	51,13

	15.
	пер. Дзержинского, д. 50
	63,67

	16.
	ул. Дзержинского, д. 66
	56,06

	17.
	ул. Железнодорожная, д. 1А
	55,81

	18.
	ул. Железнодорожная, д. 2А
	51,90

	19.
	ул. Заводская, д. 142
	53,89

	20.
	ул. Коммунистическая, д. 22
	56,24

	21.
	ул. Комсомольская, д. 65
	55,30

	22.
	ул. Лапина, д. 1А
	60,49

	23.
	ул. Лапина, д. 1Б
	54,86

	24.
	ул. Лапина, д. 3
	56,50

	25.
	ул. Лапина, д. 3А
	48,24

	26.
	ул. Лесная, д. 26
	57,82

	27.
	ул. Линейная, д. 25А
	54,47

	28.
	ул. Линейная, д. 35
	44,66

	29.
	ул. Свердлова, д. 21
	31,32

	30.
	ул. Сосновая, д. 4
	60,79

	31.
	ул. Сосновая, д. 6
	50,56

	32.
	ул. Сосновая, д. 8
	52,59

	33.
	ул. Сосновая, д. 10
	49,77

	34.
	ул. Целинная, д. 3А
	30,00

	35.
	ул. Целинная, д. 5А
	30,00

	36.
	ул. Целинная, д. 6
	31,58

	37.
	ул. Целинная, д. 7
	30,00

	38.
	ул. Целинная, д. 8
	30,00

	39.
	ул. Целинная, д. 13
	30,00

	40.
	ул. Челюскинцев, д. 6А
	58,49

	41.
	ул. Челюскинцев, д. 13
	46,88

	42.
	ул. Челюскинцев, д. 15А
	46,73

	43.
	ул. Челюскинцев, д. 15Б
	42,02

	44.
	ул. Челюскинцев, д. 15В
	54,75

	45.
	ул. Школьная, д. 14
	48,47

	46.
	ул. Ленина, д. 4/3
	52,30

	47.
	ул. Комсомольская, д. 72
	59,91

	48.
	ул. Крупской, д. 21/2
	60,64

                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ №2
                                                                              к постановлению администрации
                                                                              города Тогучина
[bookmark: _GoBack]                                                                              от 26.05.2022 г.  № 292

Размер платы за содержание и ремонт жилых помещений, собственники которых не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, и для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, а также для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Плата за содержание и ремонт жилого помещения (плата в месяц с 1 кв.м. общей площади руб. коп./кв.м.)

	1.
	ул. Вокзальная, д. 50
	56,21

	2.
	ул. Коммунистическая, д. 1/2
	76,85

image1.emf